CAMÂRA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Bia Kicis – PL/DF

REQUERIMENTO Nº             , DE 2025.
(Da Deputada Bia Kicis)

 Requer a Retirada de Tramitação do

Req.  nº  706/2025,  apresentado

nessa CPMI – INSS.

Senhor Presidente,

Com os  meus  cordiais  cumprimentos,  venho  solicitar  a  retirada,  em

caráter definitivo,  do REQ nº 706/2025, de minha autoria apresentado nessa CPMI -

INSS.

Atenciosamente,

BIA KICIS

Deputada Federal – PL/DF

*C
D2

54
46

59
52

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bia Kicis
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD254465952400